Locação de software de gerenciamento 
e elaboração do fluxo de contratações, 
incluindo ferramenta de busca de 
preços com integração ao PNCP (plano 
nacional de contratações públicas), 
envio de PCA- Plano de Contratação 
Anual.

Mês 12 R$
2.980,00

R$
35.760,0

0

VALOR GLOBAL R$ 88.680,00 (Oitenta e oito mil, seiscentos e oitenta Reais) 88.680,00

Maracanaú-CE, 26 de dezembro de 2024.

JOSÉ VALDEMI GOMES PEIXOTO 
Presidente da Câmara Municipal de Maracanaú

Rua Luiz Gonzaga Honório de Abreu, s/n° -  Parque Antônio Justa CEP: 61903-120
Maracanaú — Ceará. Telefone: 1851 3381.1257 / fax: 3371.2010